

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 138/2024	Responsável Fund. de Saúde e Assist. de Caçapava - SP
Objeto REGISRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR IV	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 03/10/2024 - 15:31	Fim Envio Propostas 16/10/2024 - 09:29	Pregoeiro Michele Aparecida Gusmão Nelson
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	MASCARA RESPIRADOR PFF2 BRANCA	UN	12.000	1,32	15.840,00
2	2	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL	UN	100.000	0,80	80.000,00
3	3	FIO NYLON 3 AG 2,4 CM 3/8 CORTANTE	UN	1.800	1,09	1.962,00
4	4	FIO NYLON 2 AG 2,0 CM 3/8 CORTANTE	UN	348	1,93	671,64
5	5	FIO NYLON 3 AG 2,0 CM 3/8 CORTANTE	UN	960	1,93	1.852,80
6	6	FIO NYLON 4 AG 2,5 CM 3/8 CORTANTE	UN	1.104	4,09	4.515,36
7	7	FIO POLIGLACTINA 0 AG 4,0 1/2 CIRCULAR	UN	576	14,69	8.461,44
8	8	FIO NYLON 4 AG 2,4 CM 3/8 CORTANTE	UN	4.704	4,09	19.239,36
9	9	FIO POLIPROPILENO 4,2 AG 1,5 CM 1/2 CIRCULAR	UN	96	25,27	2.425,92
10	10	FIO NYLON 4 AG 1,9 CM 3/8 CORTANTE	UN	360	4,09	1.472,40
11	11	FIO POLIGLACTINA 1 AG 4,0 CM 1/2 CIRCULAR	UN	72	14,29	1.028,88
12	12	FIO POLIGLACTINA 3 AG 2,6 CM 1/2 CIRCULAR	UN	144	9,57	1.378,08
13	13	FIO POLIPROPILENO 4,2 AG 1,7 CM 1/2 CIRC. CILINDRI	UN	96	19,14	1.837,44
14	14	FIO POLIPROPILENO 4,2 AG 2,2 CM 1/2 CM CIRCULAR	UN	96	19,14	1.837,44
15	15	FIO POLIPROPILENO 2,2 AG 2,5 CM 1/2 CIRCULAR	UN	120	19,14	2.296,80
16	16	FIO POLIPROPILENO 3-0 2 AG 2 CM 1/2 CIRCULAR	UN	264	19,14	5.052,96
17	17	AGULHA P/ RAQUI 25G X 3 1/2	UN	400	6,25	2.500,00
18	18	AGULHA P/ RAQUI 27G X 3 1/2	UN	1.000	6,45	6.450,00
19	19	ALGODAO 0 SEM AG	ENV	384	3,30	1.267,20
20	20	FIO CATGUT CROMADO 0 AG 4,0 CM 1/2 CIRCULAR	UN	120	4,85	582,00
21	21	FIO CATGUT CROMADO 1 AG 4,0 CM 1/2 CIRCULAR	UN	72	4,95	356,40
22	22	FIO CATGUT CROMADO 4 AG 2,0 CM 1/2 CIRCULAR	UN	48	4,95	237,60
23	23	CATGUT SIMPLES 3-0 AG.2 1/2 CIRCULAR CILINDRICA	ENV	144	4,95	712,80
24	24	CATGUT SIMPLES 3-0,AG.3,3/8 CIRCULAR CILINDRICA	ENV	144	4,95	712,80
25	25	CATGUT SIMPLES 4-0,AG.1,5,1/2 CIRCULAR CILINDRICA	ENV	48	5,72	274,56
26	26	POLIGLACTINA 3-0, AGULHA 2,5CM-1/2 CIRCULAR CILIND	ENV	144	9,57	1.378,08
27	27	FIO POLIGLACTINA 3 AG 3,5 CM 1/2 CIRCULAR	UN	144	11,99	1.726,56
28	28	FIO POLIPROPILENO 0 AG 2,5 CM 1/2 CIRCULAR	UN	144	5,28	760,32
29	29	FIO POLIPROPILENO 0 AG 4,0 CM 1/2 CIRCULAR	UN	96	5,28	506,88

30	30	ABSORVENTE HIGIENICO 45CM X 15 CM	UN	600	0,74	444,00
31	31	SACO IMPERMEAVEL PARA OBITO P	UN	100	12,60	1.260,00
32	32	CURATIVO CARVAO ATIVADO COM PRATA 6,5 X 9,5 CM	UN	100	24,78	2.478,00
33	33	MASCARA COXIM INFLAVEL SILICONE N.3 REAN/ANES PEQ.	UN	40	50,75	2.030,00
34	34	MASCARA COXIM INFLAVEL SILICONE N.4 REAN/ANES. MED	UN	70	54,10	3.787,00
35	35	MASCARA COXIM INFLAVEL SILICONE N.5 REAN/ANES. GRA	UN	70	54,10	3.787,00
36	36	ASPIRADOR AR COMPRIMIDO P/REDE DE GASES - 500ML	UN	120	143,73	17.247,60
37	37	GAZE DE RAYON COM AGE 7,5 X 7,5 CM	UN	200	6,23	1.246,00
38	38	CURATIVO EM FILME TRANSPARENTE 10 X 12 CM	UN	200	11,57	2.314,00
39	39	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2%-100 ML	FR	3.200	3,71	11.872,00
40	40	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL COM TIRAS	UN	5.000	0,14	700,00
41	41	PULSEIRA IDENTIFICACAO ADULTO (VERMELHA)	UN	5.000	0,43	2.150,00
42	42	SACO IMPERMEAVEL DESCARTAVEL PARA OBITO - G	UN	400	33,03	13.212,00
43	43	FIO NYLON 5 AG 2,0 CM 3/8 CORTANTE	UN	192	1,53	293,76
44	44	AGUA DESTILADA 1000 ML BOLSA ESTERIL	BSA	500	9,16	4.580,00
45	45	SCALP N. 27	PC	200	0,39	78,00
46	46	FAIXA DE SMARCH ATE 20 CM	UN	500	47,78	23.890,00
47	47	CATETER VENOSO CENTRAL 16GAX8	UN	20	75,21	1.504,20
48	48	CATETER VENOSO CENTRAL 22GAX8	UN	20	79,00	1.580,00
49	49	MICRONEBULIZADOR ADULTO AR COMPRIMIDO	PC	250	11,22	2.805,00
50	50	TERMOMETRO TERMO-HIGROMETRO DIGITAL	UN	20	135,55	2.711,00
51	51	TERMOMETRO DIGITAL PARA GELEDEIRA	UN	10	96,42	964,20
52	52	NYLON 2 AG 3,0 3/8 CORT	ENV	1.056	1,93	2.038,08
53	53	NYLON 3 AG 3,0, 3/8 CORT	ENV	2.688	1,67	4.488,96
54	54	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 14 G SEGURANCA	UN	500	2,02	1.010,00
55	55	SCALP 19 G	UN	200	0,45	90,00
56	56	MICRONEBULIZADOR INFANTIL AR COMPRIMIDO	PC	100	10,51	1.051,00
57	57	ESPUMA DE POLIURETANO C/ PHMB 15X15 CM	UN	100	72,57	7.257,00
58	58	CREME BARREIRA C/CERA DE ABELHA E OLEO DE AMENDOAS	TUB	200	73,89	14.778,00
59	59	CURATIVO EM POLIURETANO TRANSP. 10X10 CM -ROLO	UN	100	81,82	8.182,00
60	60	ESPUMA DE POLIURETANO COM PRATA 15 X 15	UN	100	76,75	7.675,00
61	61	HIDROGEL DE PHMB,PECTINA E CELULOSE BISNAGA 100G	BIS	200	113,63	22.726,00
62	62	CURATIVO HIDROCOLOIDE CONTORNO 18 X 20	PC	100	25,90	2.590,00
63	63	CURATIVO HIDROCOLOIDE 15X15 C/ BORDA DEMARCADORA	UN	100	24,90	2.490,00
64	64	PHMB AQUOSO 100 ML C/ BORRIFADOR	UN	200	53,60	10.720,00
65	65	POLIGLACTINA 2-0 AG 4,0 1/2 CIRCULAR CILINDRICA	ENV	312	10,40	3.244,80
66	66	SCALP 25 G	UN	200	0,37	74,00
67	67	LUVVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA SEM PO TAM GRANDE	CX	200	32,73	6.546,00
68	68	BOLSA COLOSTOMIA TRANSPARENTE	UN	20	17,14	342,80
69	69	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20 X 20	UN	20	32,93	658,60
70	70	CATGUT SIMPLES 2 AG. 4CM 1/2 CIRCULAR	UN	56	1,93	108,08
71	71	POLIGLACTINA 0 AG. 3,6 CM 1/2 CORTANTE	UN	56	9,90	554,40